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Ver.-Nr.

520001
520002
520003
520014
520017
520020
520022
520023
520029
520030
520036
520044
520045
520047
520053
520056
520060
520069
520072
520073
520080
520087
520092
520095
520097
520100
520108
520109
520129
520141
520143
520158
520163
520172

Verein

"Fit und Gesund"

"The Peaches" Zwickauer Cheerleader
1. Asiatischer Kampfkunstverein Zwickau
1. SC Flamingo Zwickau e.V.

1. Tennisclub Zwickau e.V.

1. Zwickauer Schitzenverein 90
Aero-Club Zwickau

Akademischer Sportverein Zw.
Ballsportverein Sachsen Zwickau e.V.
Basketballclub Zwickau

Budokan Zwickau

DFC Westsachsen Zwickau

DLRG Ortsverein Zwickau
Eckersbacher Volleyballverein 1971
ESV Lokomotive Zwickau

FC 02 Zwickau e.V.

Fortuna 97 Pdolbitz

Fulzballsportverein Zwickau
Gehorlosen-SV 1924 Zwickau e.V.
Gesundheits-u.Rehasportverein Sachsen
Gymnastikverein" Helga" Neuplanitz
Judosportverein 61 Zwickau e.V.
Kampfkunstzentrum Zwickau
Kanu-Club Zwickau

Karate Dojo Shuri-Te Zwickau e.V.
Kegelsportverein 1967 Planitz e.V.
Kraft- und Spielsportverein Zwickau
KSV Athletik Zwickau/ Werdau

Ninpo Dojo Zwickau

Polizeisportverein Zwickau
Postsportverein Zwickau

Reit und Fahrverein Paulushof Zwickau
RSV Oberrothenbach

RSC - Rollis Zwickau

bezuschusste UL - LSB

20
5
2

10

N W R R EPE WN®RE R W

\
)

Seite




Ubungsleiter der Vereine Zwickau - Stadt 2010 Stand 29.07.2010

520203
520219
520233
520237
520238
520242
520245
520249
520254
520255
520259
520260
520266
520271
520279
520281
520283
520284
520285
520294
520301
520312
520314
520315
520331
520332
520335
520336
520337
520349
520356

Verein

SG Regionalverkehrsbetr. Westsachsen

Sportverein Ebersbrunn

SV 46 Mosel e.V. 1946

SV Cainsdorf

SV Chemie Zwickau

SV Empor West Zwickau

SV Fortschritt Zwickau

SV Lindenhof e.V. Zwickau

SV Motor Zwickau-Sud

SV Motor Zwickau-Sid / Kegeln e.V.
SV Planitz e.V.

SV Powerfrauen

SV Sachsen Neuplanitz

SV Vorwarts Zwickau

Tanzsportclub Silberschwan Zwickau
Tauchclub Manta Zwickau

TC Flipper Westsachsen

TC Rot-Weil3 Zwickau

TC Sachsenring e.V. Zwickau

TSV "Fliegende Sachsen" Zwickau
Turn- und Sportverein Crossen
Verein f. Ballsportarten Eckersbach
Verein f. Sport u. Gesundheit Zwickau
Verein Zwickauer Spielleute

WSG Neuplanitz Zwickau

WSG "Hans Beimler"

Zwickauer Handballclub Grubenlampe
Zwickauer Schachclub

1. Selbstverteidigungsverein Zwickau
TSG Rubin Zwickau

Dance Academy Zwickau

bezuschusste UL - LSB

A oD

PP WP oo~ R

= = = =
BwwoRwonver Br ogoR

g o W

536

Seite




