

Ver.-Nr.	Verein	bezuschusste ÜL - LSB
520001	"Fit und Gesund"	20
520002	"The Peaches" Zwickauer Cheerleader	5
520003	1. Asiatischer Kampfkunstverein Zwickau	2
520014	1. SC Flamingo Zwickau e.V.	10
520017	1. Tennisclub Zwickau e.V.	5
520020	1. Zwickauer Schützenverein 90	5
520022	Aero-Club Zwickau	17
520023	Akademischer Sportverein Zw.	12
520029	Ballsportverein Sachsen Zwickau e.V.	15
520030	Basketballclub Zwickau	4
520036	Budokan Zwickau	6
520044	DFC Westsachsen Zwickau	3
520045	DLRG Ortsverein Zwickau	5
520047	Eckersbacher Volleyballverein 1971	6
520053	ESV Lokomotive Zwickau	158
520056	FC 02 Zwickau e.V.	2
520060	Fortuna 97 Pöhlitz	2
520069	Fußballsportverein Zwickau	12
520072	Gehörlosen-SV 1924 Zwickau e.V.	10
520073	Gesundheits-u.Rehasportverein Sachsen	8
520080	Gymnastikverein " Helga" Neuplanitz	3
520087	Judosportverein 61 Zwickau e.V.	4
520092	Kampfkunstzentrum Zwickau	16
520095	Kanu-Club Zwickau	3
520097	Karate Dojo Shuri-Te Zwickau e.V.	1
520100	Kegelsportverein 1967 Planitz e.V.	1
520108	Kraft- und Spielsportverein Zwickau	8
520109	KSV Athletik Zwickau/ Werdau	2
520129	Ninpo Dojo Zwickau	3
520141	Polizeisportverein Zwickau	1
520143	Postsportverein Zwickau	1
520158	Reit und Fahrverein Paulushof Zwickau	1
520163	RSV Oberrothenbach	3
520172	RSC - Rollis Zwickau	7
.....

	Verein		bezuschusste ÜL - LSB
520203	SG Regionalverkehrsbetr. Westsachsen		2
520219	Sportverein Ebersbrunn		5
520233	SV 46 Mosel e.V. 1946		4
520237	SV Cainsdorf		4
520238	SV Chemie Zwickau		15
520242	SV Empor West Zwickau		7
520245	SV Fortschritt Zwickau		4
520249	SV Lindenhof e.V. Zwickau		5
520254	SV Motor Zwickau-Süd		8
520255	SV Motor Zwickau-Süd / Kegeln e.V.		1
520259	SV Planitz e.V.		3
520260	SV Powerfrauen		1
520266	SV Sachsen Neuplanitz		1
520271	SV Vorwärts Zwickau		11
520279	Tanzsportclub Silberschwan Zwickau		6
520281	Tauchclub Manta Zwickau		5
520283	TC Flipper Westsachsen		1
520284	TC Rot-Weiß Zwickau		10
520285	TC Sachsenring e.V. Zwickau		1
520294	TSV "Fliegende Sachsen" Zwickau		2
520301	Turn- und Sportverein Crossen		6
520312	Verein f. Ballsportarten Eckersbach		3
520314	Verein f. Sport u. Gesundheit Zwickau		14
520315	Verein Zwickauer Spielleute		5
520331	WSG Neuplanitz Zwickau		3
520332	WSG "Hans Beimler"		3
520335	Zwickauer Handballclub Grubenlampe		12
520336	Zwickauer Schachclub		3
520337	1. Selbstverteidigungsverein Zwickau		1
520349	TSG Rubin Zwickau		6
520356	Dance Academy Zwickau		5
			536